
STJÄRNEXTRA
            Svenska Blå Stjärnan - Stockholms Förbunds Medlemstidning

SEPTEMBER nr 3/2014 

 Följ med på studiebesök till
Regionalsjukhuset Bagarmossen

Missa inte föredaget med Cecilia Müller

 Reportage om förstärkning av 

den svenska krisberedskapen



2

 Stjärnextra ges ut
 4 gånger per år av
Stockholmsförbundet

Redaktör
Melissa Svedhult

Redaktionsgrupp
Melissa Svedhult 

Form
Melissa Svedhult

Kontakt
stjarnextra@
 svenskablastjarnan.se

Tryckeri
Norrmalmstryckeriet

På omslaget
 Från Studiebesöket på
Menhammar 9 juni

Foto på omslag
Ann-Sofi Gothefors

Tiden går fort, idag är det presstopp för Stjärnextra och cirka fyra veckor därefter 
ska tidningen landa i era brevlådor. Hösten känns avlägsen denna rekordvarma 
sommar och vädret är väl något som engagerar oss alla. Sällan är det lagom, oftast 
för varmt eller för kallt men så länge man inte är bonde och beroende av rätt väder 
för sin inkomst så är det bara att njuta av värmen.
Hösten med SBS-aktiviteter känns avlägsen men jag hoppas att höstens program 
ska locka många att komma. Jag vill passa på att slå ett slag för vår ”framtidskväll” 
med delar av Centralstyrelsen 25 september. Det är ett ypperligt tillfälle att skaffa 
sig kunskap om SBS och hur du som enskild medlem kan påverka vår organisation.

En favorit i repris är besök på Stockholms Regiondjursjukhus 9 oktober. Med tanke 
på att många riskkapitalbolag köper upp veterinärkliniker och djursjukhus kan det 
vara intressant att komma bakom kulisserna. Vi svenskar lägger allt mer pengar  
på sjukvård för våra djur och idag ges djur avancerad sjukvård vid sjukdomar  
som tidigare medförde avlivning.

Avslutningsvis så hoppas jag att ni alla haft en skön sommar. Själv fick jag vara med 
om en magisk snorkling när jag var på Zakynthos. Helt plötsligt kom det en havs- 
sköldpadda (caretta caretta) simmandes på några meters avstånd. Jag hade förmån- 
en att snorkla efter den en stund och se den nästan sväva fram i det blå vattnet.  
Den upplevelsen kommer jag ha med mig in i höstmörkret. Och än mer fascinerad 
blir jag när jag tänker på att havssköldpaddorna överlevt dinosaurierna.   
Läs gärna mer om hur man skyddar dem på www.archelon.gr 
 
Vi ses!

Karin Krönmark
Ordförande i Stockholmsförbundet

I detta nummer kan du bland annat läsa om

Ordföranden har ordet

Kommande aktiviteter
Agility med Shetlandponnyer 
Sida 4

Ungdomsavdelningen 
Lägerledare sökes till nästa sommar
 Sida 7

Medlemmarnas sommarbilder 
 Sommarfoton 
Sida 5
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Reportage

Försvarsutbildarna och Civilförsvarsförbundet ordnade en grundkurs i samhällets krisberedskapssystem i Nyköping i maj. 
Kursen pågick i tre dagar och bjöd på ett intensivt program med föreläsningar, grupparbeten och scenarioövningar. 

Gisela Nordell var en av sju deltagande Blå Stjärnor. Hon tycker att kursen gav mersmak och väckte tankar kring sam- 
hällets och individens sårbarhet vid kris. 
– Jag insåg hur lite förberedd jag är och tänker numera ofta på att jag ju ska kunna klara mig i tre dygn. Genom att vi  
levde oss in i olika situationer tror jag att min initiativförmåga till att samverka vid en samhällskris och att ta mig 
exempelvis till en kyrka finns starkare i mig nu. 
Syftet med kursen var att utbilda nyckelpersoner inom frivilligorganisationer för att stärka den svenska krisberedskapen. 
Utbildningen genomfördes på uppdrag av Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB). Tjugo deltagare från 
olika frivilliga försvarsorganisationer kunde ge sina perspektiv på krishantering utifrån deras respektive utgångspunkt. 
Detta erfarenhetsutbyte bidrog till intressanta insikter och nya lärdomar.

SBS-medlemmen Linda Eriksson sökte till kursen för att hon ville lära sig mer om hur hon ska bete sig vid en kris i 
samhället och hon tycker att kursen var både nyttig och viktig. 
– Jag har blivit mer medveten om vad som händer i ett samhälle i kris och vet vad som krävs av mig som individ.  
Skulle exempelvis ett långvarit elavbrott inträffa så är jag säker på att jag kan klara mig bra med hjälp av mina nya 
kunskaper, säger hon och fortsätter: 
– Det skulle vara intressant att undersöka mer specifikt vad medlemmar i SBS kan bidra med i händelse av en kris i 
Stockholms län. Jag tror att vi behöver bli bättre på att se vad som är vår roll och hur vi kan samarbeta med de andra 
frivilligorganisationerna, till exempel Lottorna och olika FRG:s (frivilliga resursgrupper).  

FAKTA: 
Den enskilde individen förväntas klara sig i tre dygn om det blir en kris i samhället, till exempel ett långvarigt elavbrott.  
I den enskildes ansvar ligger att vara medveten om och förbereda sig för att kriser som påverkar vardagen kan inträffa.  
Det gäller till exempel att ha en viss beredskap i hemmet för att kunna säkerställa de mest grundläggande behoven:  
vatten, mat och värme. Tips och checklistor finns på www.dinsäkerhet.se. 

Frivilliga resursgruppen, FRG, finns i många kommuner. Det är personer från olika frivilligorganisationer som på uppdrag 
av kommunen hjälper till i händelse av kris. Hjälpen kan till exempel handla om information till allmänhet och drabbade, 
utrymningar och evakueringar, att dela ut mat och dryck med mera. Hör av dig till din kommun om du vill anmäla ditt 
intresse till att ingå i en FRG-grupp eller läs mer på www.civil.se.  

Text och foto: Louise Ribbing.

Förstärkning av den svenska krisberedskapen

Gruppfoto på de SBS:are som deltog i kursen.
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På gång

Svenska Blå Stjärnan i framtiden

På vårens stämma var det diskussion om varför inte ”övriga frå-
gor” finns som en punkt på agendan. Därefter fick jag diverse 
frågor om hur chefstjärnor utses och formalian kring dessa. Vi 
kan alla ha åsikter och tycka saker är bra eller dåliga men det är 
våra stadgar som styr oss.  

Då det är Riksstämma våren 2015 och det är den som fattar be-
slut kring våra stadgar så har förbundet bjudit in  ordföranden i 
SBS  Centralstyrelse; Christina Arosenius, vår generalsekreterare 
Kristin Sundström samt Lena Lindqvist som är den som är an-
svarig för uppdateringen av våra stadgar.

Ta tillfället i akt och få mer information om Svenska Blå Stjärnan  
och hur du som medlem kan påverka. Hur är formalian kring  
enskilda medlemmars motioner exempelvis. 

Ni kommer dessutom få veta vad Svenska Blå Stjärnan gör och 
vad kansli och centralstyrelse har för uppgifter.

Passa på att träffa delar av centralstyrelsen, ställ frågor och träffa 
andra stjärnor.

Förbundet bjuder på kaffe och något därtill.

När: Torsdag 25 september kl 19 
Var: Lützensalen, Kavallerikasernen. 
Anmälan: Senast  25 september till karin.kronmark@
svenskablastjarnan.se i ”nödfall” 073-417 9115 på kvällstid. 
Ange namn och personnummer på anmälan.

Föredrag med Cecilia Müller

De utav er om var på Föreningen för Beridna Högvaktens års- 
möte fick lyssna på ett kort föredrag av Cecilia Müller från SLU. 
Cecilia är agronomie doktor och docent i fodervetenskap med 
inriktning på häst, och arbetar till vardags som universitetslektor 
på Institutionen för husdjurens utfodring och vård, Sveriges 
Lantbruksuniversitet, Uppsala, med forskning undervisning och 
samverkansfrågor inom området hästens utfodring och skötsel.

Hur vet vi exempelvis att hästens mår bra? Foderstaten är en del 
men allt annat, behöver den täcke bara för att matte fryser? 

Läs gärna mer på www.hastsverige.se 

Förbundet har bjudit in Cecilia att hålla föredrag för oss. 
Preliminärt 25 november kl 19.00 på Kavallerikasernen.   
Alla detaljer är inte klara vid presstoppet men lämnas när 
anmälan bekräftas.  
Notera att vi troligtvis kommer att ta en avgift för föredraget.

Om du är intresserad, skicka en anmälan till karin.kronmark@
svenskablastjarnan.se så kommer mer information om före-
draget och eventuell kostnad. Notera att anmälan, förutom  
namn ska innehålla personnummer.

Anmälan senast 11 november.

Välkomna!

Studiebesök på Karslundsgård

Vi besöker Karlslunds Gård i Sorunda där Ann-Catrin och Hen- 
rik sedan många år bedriver ett framgångsrikt tränings- och 
rehabcenter i samarbete med hovslagare, veterinärer och equi- 
terapeut.

Hit kommer alla typer av hästar, allt från svårklasshästar i hopp- 
ning och dressyr, framgångsrika travhästar till ponnys som går 
några lätta dressyrklasser då och då. Det viktiga är att oavsett  
nivå är stärkande träning ett måste för att få en hållbar häst.  
På Karslundsgård erbjuds bland annat vattenträning och vibra-
tionsgolv som inslag för att just bygga upp hästarnas muskler  
och leder.

Såväl skadade hästar som ska rehabiliteras som friska hästar som 
hittat en bra träningsform i vattenträningen besöker Karlslund. 
Många hästar har fått hjälp att komma tillbaka efter svåra skador 
tack vare det stora kunnande som finns hos Ann-Catrin och 
hennes team.

Studiebesöket kommer att bestå dels av en rundvandring på 
gården, en visning av hur en vattenträning  går till och även  
ett litet föredrag om bland annat vanliga skador på leder,  
senor, ryggar.

Karlslunds Gård ligger på Sorundavägen 123 i Norra Sorunda. 
Mer info på www.karlslundsgard.se

Antalet platser är begränsat till 40.

När: Lördagen 13:e september klockan 14. 
Anmälan/Kontakt: Åsa Liljemark, asaliljemark4@gmail.com 
eller tel 070-512 14 84.

Studiebesök på Regionaldjursjukhuset Bagarmossen

Ta tillfället i akt att få besöka ett toppmodernt djursjukhus utan 
den stress man känner när man är där med sitt djur! 

Vi börjar med kaffe och en smörgås och därefter följer en guidad 
tur på sjukhuset. Avslutningsvis får vi möjlighet att ställa de 
frågor som inte fått svar under rundturen.

När: Torsdag 9 oktober 2014 kl 18.30. 
Anmälan/Kontakt: Senast 2/10 till Gunilla Magnusson, 
epost: gunqvist@gmail.com eller telefon 070-94 666 94 
Adress: Ljusnevägen 17, 128 48 Bagarmossen 
För vägbeskrivning, se www.djursjukhusen.se/kontakt/bagarmossen/

Prova på agility på shetlandsponnyer

Har du sett hundar springa runt på 
agility-banan och hoppa över hinder, 
krypa genom tunnlar och springa 
sicksack mellan koner? Det går att 
göra (ungefär) samma sak med hästar!

Under hösten kommer vi besöka 
Gärtuna Stall & Fritidscenter där 
Linnea Ornstein och hennes shet-
landsponnyer kommer visa oss hur 
 det går till. Självklart får deltagarna 
själva prova på agility-banan tillsam-
mans med de duktiga ponnyerna!

Information om tid samt anmälan 
finns på Stockholmsförbundets 
hemsida och Facebook-sida.

Foton: Lotta Lundahl
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Funktionärer till Stockholm International 
Horse Show på Friends Arena

Som traditionen är finns möjlighet att veckan före 1:a 
advent ställa upp som funktionär i arbete med uppstall-
ningen. Nu har showen flyttat från Globen till Friends 
Arena i Solna. Så var med från början på en ny epok 
bakom kulisserna! 

Villkoren för att jobba 
under veckan o helgen  
är som tidigare att du ska 
vara minst 18 år, medlem 
och kunna jobba ca 4 pass. 
Är du intresserad, kika in 
på sbsadmin.se för mer 
information. 

Helena Engström,  
070-594 39 31 
Uppstallningsgruppen.

Medlemmars sommarbilder

Prova-på spår för hundar

Att använda nosen är något som faller sig naturligt för alla 
hundar, oavsett ras och storlek. Att spåra, såväl männsikor 
som vilt, aktiverar hunden mentalt och ger den utlopp för 
en av dess mest grundläggande drifter. Under detta till- 
fälle ges möjlighet att prova på både vilt- och personspår. 
Även om man har tidigare van av att spåra är man själv-
klart välkommen! 

Ta gärna med fika, vatten och godis till hunden. Om man 
har ett sele är det fördelaktigt att ta med, om man inte 
har det kan det ordnas om man hör av sig till ansvarig 
stjärna i god tid innan.

När: Söndagen 12 oktober kl.12 
Var: Lida Friluftsområde, vi möts på parkeringen. 
Ansvarig stjärna: Tina Fredriksen, 0707-54 27 29 
Anmälan: Skickas till tina.fredriksen@hotmail.com   

Från: Annelie Denreus Från: Melissa Svedhult
Från: Tina Fredriksen

Från:  
Therese 
Casteberg

Prova på Westenridning

Nu har du chans att lära dig mer om Westernridning! Vi kommer hålla 
till på hos Marika på RoslagsWestern där vi bl.a. har haft barnläger nu 
 i sommar. Hästarna är väluppfostrade, lugna och snälla och inga för- 
kunskaper krävs. Det kommer vara både teori och praktik.  
Ta med oömma kläder och sko med klack. Vi bjuder på fika efteråt. 

När: Lördag den 28 september, kl 11.00. 
Var: RoslagsWestern, Norrtälje, vägbeskrivning på www.roslagswestern.se 
Kostnad: 450 kr, max 10 deltagare, först till kvarn!  
Anmälan/Kontakt: Linda Eriksson 070-277 49 25 eller på lindalusbus@
gmail.com

Fortsättningskurs Westenridning

Detta är en endagarskurs för dig som vill lära dig mer om Western till-
sammans med andra glada stjärnor. Dagen innehåller 2 lektioner samt 
hemlagad lunch på gården. 

När: Söndag 5 oktober kl. 11.00. 
Var: RoslagsWestern, Norrtälje, vägbeskrivning på www.roslagswestern.se 
Kostnad: 550 kr, max 10 deltagare, först till kvarn! 
Anmälan/Kontakt: Linda Eriksson 070-277 49 25 eller på lindalusbus@
gmail.com

Obs! Åldersgräns 18 år för dessa två aktiviteter. 
(Finns även för barn och ungdom, se under ungdomssidorna)

WESTENTIDNING FÖR VUXNA

Svenska Blå Stjärnans dag

Missa inte Svenska blå stjärnans dag söndag den 5 oktober kl 11 - 14 
i Humlegården! Kom och umgås med andra stjärnor, träffa lite djur att 
mysa med och gå en tipspromenad med möjlighet att vinna fina priser! 
Mer information om denna dag kommer publiceras när det börjar närma 
sig på http://www.svenskablastjarnan.se/stockholm/. Varmt välkomna!

Från: Linda Eriksson

Från: Maja Krstic

Från:  
Chatarina 
Svedhult
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Hänt sen sist

Studiebesök på Menhammar

9 juni var vi nästan 40 stjärnor som besökte Menhammars stuteri 
ute på  Ekerö.

Vi hälsades välkomna av stuteriets ägare Margareta Wallenius-
Kleberg. Därefter tog Tommy Berghagen vid och berättade om 
stallets stolthet, Maharajah. Vi fick alla tillfälle att fotografera och 
klappa Prix D’Amerique vinnaren 2014. Om inte det var nog så 
visades nästa topphingt, Panne de Mothour som kom tvåa i årets 
Elitlopp. Båda hingstarna är födda på Menhammar och är verk- 
samma i aveln. Två väldigt olika hästar, den ena med en enastå- 
ende uthållighet, den andra snabb.

Sedan fick vi se det nya ändamålsenliga stallet som var mycket 
ändamålsenligt med  ”tysta väggar”. Det vill säga hästarnas spar-
kar hörs inte, vilket medför att det inte är lika roligt att sparka.

Stallets tränare, Stefan Hultman har installerat ett vattenband som 
hästarna tränas på när så är lämpligt. Vi fick vidare veta att alla 
hästarnas tränas med pulsband för att göra träningen så effektiv 
som möjligt. Men Tommy underströk att tekniken aldrig kan 
ersätta fingertoppskänslan till 100%. 

Sedan var det dags att förflytta oss till avelsdelen av Menhammar. 
Vi hade tur, stallets två sista föl för året hade kommit natten före 
vårt besök. Det blev ännu mer klappapande och fotografering.  

Vi visades även seminstallet och bocken där hingstarna lämnar  
sperma. 

Avslutningsvis bjöds vi på kaffe och smörgås, och fick träffa 
kvällens sista häst, den berömde Mack Lobell som hunnit bli 
30 år. Han vann Elitloppet två gånger och lever nu sitt liv som 
pensionär på Menhammar.

Som tack för Margareta Wallenius-Klebergs generositet att ta 
emot oss alla avslutades kvällen med att ett bidrag från förbundet 
till Stockholms Hästambulans överlämnades. En stiftelse som 
ligger Margareta varmt om hjärtat och som hon var med och 
grundade. Några stjärnor har börjat hjälpa till och är det fler 
som är intresserade så kontakta undertecknad så förmedlar jag 
kontaktuppgifter.

Funktionärer på Easter Dog Show

Under påskhelgen var det 20 stjärnor som ställde 
upp som funktionärer på STOKK’s årliga påskut-
ställning. Vissa ställde upp en dag och andra alla 
dagar. Som vanligt visade sig alla stjärnor sig vara 
exemplariska!  
Det var många timmar vi tillbringade på Kista mäs-
san tillsammans under denna helg med massviss 
med hundar och strålande sol för de som stod 
utomhus och kollade vaccinationsintyg. Allt som 
allt - Det var en fantastiskt helg och jag hoppas  
att vi alla syns snart igen!

Text: Melissa Svedhult 
Foto: Felicia Lundh

Hundpromenad

Den 25 maj träffades två glada hundar och tre 
människor för en promenad runt sjön Aspen vid 
Hågelby, Botkyrka. Det blev en promenad på 
drygt 1,5 timma i varierande terräng och där vi 
fick möjligheten att studera den fina naturen som 
finns runtomkring samtidigt som hundarna kunde 
springa runt och leka med varandra under tiden.  

Text och foto: Melissa Svedhult

 
Bra att veta om ditt medlemskap  
i Svenska Blå Stjärnan (SBS)

Adressändringar måste man anmäla själv, SBS 
köper inte adressuppdateringar. Enklast ändrar 
man adress genom att mail till Kansliet;  
margareta@svenskablastjarnan.se Notera att  
vill man byta förbund om man flyttar till nytt  
län så måste man säga till. 

Jag tror vi alla var väldigt nöjda 
med kvällen, fina hästar, vackra 
omgivningar och en härlig 
försommarkväll.

Text: Karin Krönmark 
Foto: Ann-Sofi Gothefors
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Ungdomsavdelningen
Hej!

Vi i SBS ungdomsstyrelse i Stockholm vill tacka för en fantastiskt 
rolig vår och sommar! 
Sommaren 2014 anordnades tre läger, ett hundläger, ett western-
läger och ett djurläger. 
Alla läger har varit väldigt lyckade med mycket bus, skratt och lek. 
Lägren har varit lärorika med mycket duktiga lägerledare och 
engagerade deltagare. 
 
Vi planerar givetvis att även sommaren 2015 genomföra läger för er 
barn och ungdomar och vi tar gärna emot tips och önskemål. Det 
kan t.ex. vara om ni har en bra idé om vart vi kan ha ett läger eller 
vad ni vill göra.

Inför hösten har vi planerat ett studiebesök och aktiviteter som vi 
hoppas att ni ska tycka är lika roliga och intressanta som vi gör. 
Om ni saknar någon aktivitet så kom med förslag så försöker vi 
genomföra det om det är möjligt! 
Om intresset finns planerar vi ett studiebesök på lillskansen där 
man får lära sig mer om djuren som finns där. Håll utkik på 
webben,www.svenskablastjarnan.se för mer information.

Intresseanmälan sker via mail:  
linamlarsson@hotmail.com

Hoppas vi ses i höst! 
Lina Modin Larsson 
Ordförande Stockholms ungdomsavdelning

 KOMMANDE
AKTIVITETER

Hundpromenader

Följ med på hundpromenad. Du kommer få träffa massor 
med andra hundintresserade stjärnor, gå i fina områden,  
prata hundar och det bjuds på fika. Alla är välkomna, med 
eller utan hund, det finns även hundar att låna för de som vill. 

Tillfälle nummer 1:  Tillfälle nummer 2:  
Plats: Hellasgården  Plats: Erstavik 
Datum: 27 september  Datum: 11 oktober 
Tid: 9-11   Tid: 9-11 
 
Tillfälle nummer 3: 
Plats: Djurgården 
Datum: 15 november 
Tid: 9-11

Alla tillfällena är kostnadsfria och vi bjuder på fika.  
Man anmäler sig via mail till linamlarsson@hotmail.com  
och då får man mer information om mötesplats. 

Studiebesök K1

Ett studiebesök hos den beridna högvakten på Kavallerikasern 
1. Vi kommer att visas runt i stallarna, på stallplan samt i det 
nybyggda ridhuset. Vi kommer att lära oss om hästarna, hur 
den beridna högvakten fungerar samt vad det innebär att vara 
Blå Stjärna på K1.

Plats: K1, Lidingövägen 28. 
Datum: lördagen den 18/10. 
Tid: 12-14.

Studiebeöket är kostnadsfritt och anmälning sker via mail 
till linamlarsson@hotmail.com

Prova på Westernridning 
 
Nu har du chans att lära dig mer om Westernridning!  
Vi kommer hålla till på hos Marika på RoslagsWestern där 
vi bl.a. har haft barnläger nu i sommar. Hästarna är välupp-
fostrade, lugna och snälla och inga förkunskaper krävs. Det 
kommer vara både teori och praktik. Ta med oömma kläder 
och sko med klack. Vi bjuder på fika efteråt. 

När: Lördag den 11 oktober kl 11.00 
Var: RoslagsWestern, Norrtälje, vägbeskrivning finns på  
www.roslagswestern.se 
Kostnad: 350 kr, max 10 deltagare, först till kvarn! 
 
Fortsättningskurs Westernridning 
 
Detta är en endagarskurs för dig som vill lära dig mer om 
Western tillsammans med andra glada stjärnor. Dagen 
innehåller 2 lektioner samt hemlagad lunch på gården. 

När: Lördag den 4 oktober kl. 11.00 
Var: RoslagsWestern, Norrtälje, vägbeskrivning finns på 
 www.roslagswestern.se 
Kostnad: 450 kr, max 10 deltagare, först till kvarn! 

Anmälan/Kontakt till dessa aktiviteter:  
Linda Eriksson 0702 77 49 25 eller lindalusbus@gmail.com 
Obs! Åldersgräns 9-18 år.

Under sommaren har ungdoms-
avdelning anordnat tre läger, nästa 
sommar ska vi försöka ha ännu 
fler!!! Så nu behöver vi fler glada 
stjärnledare. Under hösten kommer 
vi även ha en utbildning för alla  
som ska vara ledare nästa sommar.

Vi ser helst att du som söker har  
fyllt 15 år och är medlem i Svenska 
Blå Stjärnan. Du kommer att bli 
ersatt med ett ledararvode för din insats. Alla läger kom-
mer att ha en huvudledare som är över 18 år och kommer 
att ansvara för lägret och du kommer vara försäkrad via 
SBS. Dina arbetsuppgifter kommer att bestå av att 
planera och genomföra aktiviteter och lekar. Hjälpa till 
vid måltider och fikapauser (vi lagar maten själva så om 
du är duktig på att laga mat är det en merit!)

Låter detta intressant? Maila mig lite om dig själv och hur 
 vilken typ av läger du skulle vilja/kunna vara ledare på.

Hoppas vi hörs! 
Linda Eriksson, lindalusbus@gmail.com

Vill du vara lägerledare sommaren 2015?

Foton: Linda Eriksson

 
Vill bara tacka dom som lånat ut hundar 

- ca 6 stycken lånade vi ut i år under 
sommarens Hundläger! 

Hälsningar Carina Skoglund
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Vårens	  aktiviteter	  

MARS	  
3	  MARS,	  SÖNDAG	  	  
Aktiveringspromenad.	  Lidingö	  kl.	  10:00	  
9	  MARS,	  LÖRDAG	  
Klickerträning.	  Västberga	  kl.	  12:00	  Ungdom!	  
10	  MARS,	  SÖNDAG	  	  
Aktiveringspromenad.	  Lidingö	  kl.	  10:00	  
17	  MARS,	  SÖNDAG	  
Aktiveringspromenad.	  Lidingö	  kl.	  10:00	  
17	  MARS,	  SÖNDAG	  	  
Biodynamisk	  odling.	  Skillebyholm	  kl.	  15:00	  
24	  MARS,	  SÖNDAG	  	  
Prova	  på	  spår.	  Lidingö	  kl.	  10:00	  
26	  MARS,	  TISDAG	  	  
Årsstämma.	  Kavallerikasern	  kl.	  18:00	  
Ungdom!	  
26	  MARS,	  TISDAG	  	  
Årsstämma.	  Kavallerikasern	  kl.	  19:00	  
28-31	  MARS,	  TORSDAG-SÖNDAG	  
Stockholm	  International	  Easter	  Dog	  Show	  
	  

APRIL	  
14	  APRIL,	  SÖNDAG	  
Hundpromenad.	  Gärdet	  kl.	  13:00	  Ungdom!	  
14	  APRIL,	  SÖNDAG	  
Prova	  på	  spår.	  Lidingö	  kl.	  10:00	  
21	  APRIL,	  SÖNDAG	  	  
Fårskötardag.	  Solna	  kl.	  13:00	  
21	  APRIL,	  SÖNDAG	  	  
Prova	  på	  spår.	  Lidingö	  kl.	  10:00	  
26	  APRIL,	  FREDAG	  
Deadline	  Stjärnextra	  
28	  APRIL,	  SÖNDAG	  	  
Prova	  på	  damsadel.	  Ekerö	  kl.	  10:00	  
28	  APRIL,	  SÖNDAG	  
Aktiveringspromenad.	  Lidingö	  kl.	  10:00	  
	  
MAJ	  
10	  MAJ,	  FREDAG	  
Menhammar	  stuteri.	  Ekerö	  kl.	  10:00	  
12	  MAJ,	  SÖNDAG	  
Höns	  och	  roliga	  aktiviteter.	  Saltsjö-‐Duvnäs	  kl.	  
12:00	  Ungdom!	  

Tack	  till	  Louise	  Gustafsson	  för	  att	  vi	  får	  använda	  dina	  vackra	  bilder!	  
	  

Vill	  du	  att	  just	  ditt	  djur	  eller	  din	  djurbild	  ska	  vara	  med	  i	  Stjärnextra?	  Mejla	  oss	  din	  bild	  på:	  
stjarnextra@svenskablastjarnan.se	  

Svenska	  Blå	  Stjärnan	  
Stockholms	  läns	  förbund	  
Box	  27803	  
115	  93	  Stockholm	  
Kundnr.	  110	  740	  500	  

KOMMANDE AKTIVITETER

September
13 SEPTEMER, LÖRDAG 
Studiebesök på Karlslunds Gård 
25 SEPTEMER, TORSDAG 
Svenska Blå Stjärnan i framtiden
27 SEPTEMER, LÖRDAG 
Hundpromenad, ungdomsavdelingen
28 SEPTEMER, SÖNDAG 
Prova på Westernridning, vuxen

Oktober
4 OKTOBER, LÖRDAG
Fortsättning Westenridning, ungdom 
5 OKTOBER, SÖNDAG 
Fortsättning Westenridning, vuxna
5 OKTOBER, SÖNDAG 
Svenska Blå Stjärnans dag i Humlegården
9 OKTOBER, TORSDAG 
Studiebesök på Regionaldjursjukhuset Bagarmossen
11 OKTOBER, LÖRDAG 
Hundpromenad, ungdomsavdelningen
11 OKTOBER, LÖRDAG
Prova på Westenridning, ungdom 
12 OKTOBER, SÖNDAG 
Prova-på spår med hund
18 OKTOBER, LÖRDAG 
Studiebesök på K1, ungdom

November
15 NOVEMBER, LÖRDAG 
Hundpromenad, ungdomsavdelningen
25 NOVEMBER, LÖRDAG 
Föredrag med Cecilia Müller (prelimärt)
24 - 30 NOVEMBER, MÅNDAG-SÖNDAG 
Funktionärer på Stockholm International Horse Show 
på Friends Arena

Skicka in ditt förslag och/eller bild till  

nästa nummer av stjärnextra.

stjarnextra@svenskablastjarnan.se

Foto: Annelie Denreus.

Håll utkik:
- Prova-på agility Shetlandsponnyer.


